
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

БАЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ 

 
Код ЄДРПОУ 13337681 

 
Н А К А З 

 
від 01.09.2023                             с. Балки                                             № 84-о 

 
 
Про організацію роботи 
учнівського самоврядування 
на 2023/2024 навчальний рік 
 

На виконання Національної доктрини розвитку освіти в Україні у XXI 
столітті,  відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 № 778 «Про затвердження Положення про загальноосвітній 
навчальний заклад», основних орієнтирів виховання учнів 1-11-х класів 
загальноосвітніх навчальних закладів України, затверджених  наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 31.10.2011 № 1243, 
Постанови кабінету Міністрів України від 09.10.2020 №932 «Про затвердження 
плану дій щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 
2020-2025 роки», наказу МОН від 02.10.2018 №1047 «Методичні рекомендації 
щодо виявлення, реагування на випадки  домашнього насильства і взаємодії 
педагогічних працівників із іншими органами та службами», листа МОН від 
24.08.2023 №1/12702-23 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти у 
2023-2024 н.р.», наказу відділу освіти від 30.08.23 року №86 «Про організацію 
виховної роботи в закладах освіти Барської міської ради у 2023-2024 навчальному 
році»,,  річного плану роботи закладу, затвердженого педагогічною радою школи 
(протокол №1 від 30 серпня 2023 року) та з метою активізації і підвищення 
авторитету учнівського самоврядування, розвитку ініціативи та відповідальності 
за доручену справу, формування активу і навчання його самостійності, 
забезпечення здобувачів освіти усіма необхідними знаннями, уміннями, 
навичками суспільного досвіду й поведінки, 

 
НАКАЗУЮ: 



 
1.​ Затвердити на 2023/2024 навчальний рік склад Ради учнівського 
самоврядування:​
 Президент –    Анастасія Заіка 
 Заступник –    Діана Ниркова 
 

 Сектор  внутрішніх справ 
 

 Голова  –  Ірина Боцюк 
 Члени:  Олександр Костюк 
               Андрій Трохимчук 
                
 

 Сектор  екології  та економіки 
 

Міністр –   Яна Маніта 
Члени:       Валерія Сторожук 
                   Дмитро Бондаренко 
 

 Сектор культури та спорту 
 
Голова –  Риндик Катерина 
Помічники –  Бондаренко Вадим 
                       Вероніка Іванова 
                       Ольга Гуцал   
 

 Сектор  освіти та інформації 
 

 Голова  –   Андрій Трохимчук 
 Члени:      Ольга Решетник 
                   Катерина Шмирко 
                   Дар’я Тхір     
 
2.​ Педагогу-організатору Паламарчук Л.О.: 
2.1 Здійснювати загальне керівництво та координацію роботи ради учнівського 
самоврядування.​
2.2 Надавати постійну практичну допомогу активу з питань планування роботи, 
проведення засідань, рейдів, акцій, заходів, чергувань тощо. 
2.3 Створити умови для постійного пошуку цікавих форм організаторської роботи, 
вдосконалення методів роботи з учнівським активом, структури органів 
учнівського самоврядування закладу. 
3.​ Закріпити за Головою Ради учнівського самоврядування та кожним 
комітетом вчителя - тьютора: 



Голова Ради учнівського самоврядування – Паламарчук Л.О., педагог – 
організатор. Сектор  внутрішніх справ – Ремінний В.С., вчитель історії та 
правознавства. 
Сектор  екології  та економіки – Павлюк Н.А., вчитель фізики та математики. 
Сектор культури та спорту – Вишковська  Я.Ю., вчитель фізкультури. 
Сектор  освіти та інформації – Гуршал І.Й., вчитель хімії. 
4.​ Вчителям–тьюторам надавати консультативну та методичну допомогу  
активу учнівського самоврядування. 
5.​ Вчителям та класним керівникам: 
5.1 Залучати здобувачів освіти із числа Ради учнівського самоврядування для 
участі в акціях, предметних тижнях, годинах спілкування, святах, змаганнях, з 
метою розширення співробітництва. 
5.2 Здійснювати співпрацю через Голову учнівського самоврядування та комітети. 
6.​ Координацію дій з виконання наказу покласти на  заступника директора з 
НВР Овчарук В.А. 
 

 
Директор                              Сергій ВОЯКОВСЬКИЙ 



 


